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Aqua Star ble 24. mai 2017 overlevert fra Fitjar Mekaniske Verksted AS til Aqua Seawork 
AS, Revsnes. Katamaranen har design av type HFMV W15-12 fra Heimli Ship Design AS. 

Aqua Star er den fjortende arbeidsbåten fra verftet av HFMV Sørfonn-designet, og den første 
som leveres til Aqua Seawork. “Designet har vist seg å være meget fleksibelt, og er svært godt 
egnet til ulike arbeidsoppgaver rettet mot havbruksnæringen”, heter det på hjemmesiden til Heimli 
Ship Design.  

Rederiet holder til i Åfjord kommune på Fosenhalvøya, og ble etablert i 2013. Arne Magnar 
Guttelvik og Wenche Sundet står som eiere, gjennom Guttelvik Næringspark. Selskapet har flere 
multifunksjonelle katamaraner i flåten, som kan brukes til ulike oppdrag i havbruksnæringen. 

MASKINERI Hovedmaskineriet er levert av Nogva Motorfabrikk AS. Dette består av to motorer av 
type Scania DI13M, som yter maksimalt 500 hk hver, gir av type HC 258, to generatorer av type 
John Deere Marine, og firebladet vri-propellanlegg. PMH AS har levert to thrustere på 120 hk 
hver, styremaskin og et MPTC elektronisk manøversystem. 

DEKK En Palfinger PK65002(M)G hydraulisk foldekran med 4,5 tonns vinsj, og en Palfinger 
PK32002(M)G hydraulisk foldekran, er levert av Bergen Hydraulic AS. PMH AS har levert en 60 
tonn vinsj, utrustet for ankerhåndteringsoperasjoner, og to capstaner på fem tonn hver. Karmøy 
Winch AS har levert arrangementet for haikjeft og guidepinne. 

INNREDNING Lido Norway AS har levert innredning, innredningsdører og møbler til 
innredningen. Ventilasjonsanlegget er levert av Fronta Ventilasjon AS. Vinduer og lysventiler er 
levert av Bohamet AS, og toalettsystem er levert av Brødrene Dahl AS. 

ELEKTRONIKK Elektrisk installasjon er utført av Vassnes Power AS og verftet selv. 
Navigasjonsutstyr, kartsystem, GPS, VHF-telefon, ekkolodd, autopilot, TV-overvåkning og annet 
elektronisk utstyr, er levert av Vico AS. Bro- og maskinromspulter er levert av Lido Marine AS. 

 

https://maritimt.com/sites/default/files/ship_reviews/images/aqua-star.jpg


 

 


	Aqua Star

